様式第５号（第８条関係）

早島町特殊詐欺等被害防止対策機器設置助成金実績報告書

令和　　年　　月　　日

早島町長　　　様

申請者　住　　所
　　　　氏　　名
　　　　電話番号

　令和　　　年　　　月　　　日付け早町第　　　　　号で交付決定のあった早島町特殊詐欺等被害防止対策機器設置事業を下記のとおり実施したので報告します。

記
１．購入機器の内容
□防犯機能付き電話機　　　 □テレビドアホン
（購入した機器の □欄に✓印を付けてください。）
	製造メーカー
	商品名
	型番等
	購入設置価格
	設置日

２．助成金交付決定額
[bookmark: _GoBack]　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

３．添付書類
◎　領収書（品名等が記載されているもの）の写し
◎　保証書その他の機器品番が確認できる書類の写し